
Sistema para Cardioplegia



C
ó
d
ig

o
 C

a
tá

lo
g
o
 6

0
8
8
5
2
 

R
e
v.

 0
0

Indicación: Indicado para el condicionamiento previo y la administración de soluciones
cardioplégicas (sanguínea o cristaloide) al corazón, para una parada cardíaca segura y protegida
durante la circulación extracorpórea.

MODELO DEPÓSITO CÓDIGO

Cardiomicroplegía BEC 2000

Cristalóide RC 2000 209649
225706
011161
220288
220224
220172
220297
220260
220213

005203
220145

220154
220163

RC 2000
RC 4000

RC 500
RV 500

n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a

Normotérmica
DG

Incor

Especial HCOR

4:1
4:1 modelo I

HDC-I
HDC-A

Simplificado
Cardiomicroplegía Infantil
Cardiomicroplegía Adulto

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS - Cambiador de Calor
Matéria-prima

Material de los capilares
Flujo máximo

Área efectiva de cambio térmico
Volumen de prime

Temperatura máxima del agua

Presión máxima del agua
Conector de entrada/salida de solución
Conector de entrada/salida del agua

Conector de retirada de aire

Policarbonato
Poliéster

500ml/min
0.14m²
44ml
42ºC
40psi
3/16"

Hansen
Luer Lock

4:1 Cristalóide Incor Cardiomicroplegia

Registro ANVISA nº 10159030086


