Sistema para Cardioplegia





Indicación: Indicado para el condicionamiento previo y la administración de soluciones cardioplégicas (sanguínea o cristaloide) al corazón, para una parada cardíaca segura y protegida durante la circulación extracorpórea.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS - Cambiador de Calor		
Matéria-prima	Policarbonato	
Material de los capilares	Poliéster	
Flujo máximo	500ml/min	
Área efectiva de cambio térmico	0.14m ²	
Volumen de prime	44ml	
Temperatura máxima del agua	42°C	
Presión máxima del agua	40psi	
Conector de entrada/salida de solución	3/16"	
Conector de entrada/salida del agua	Hansen	
Conector de retirada de aire	Luer Lock	

MODELO	DEPÓSITO	CÓDIGO
Cristalóide	RC 2000	209649
Normotérmica	RC 2000	225706
DG	RC 4000	011161
Incor	RC 500	220288
Especial HCOR	RV 500	220224
4:1	n/a	220172
4:1 modelo l	n/a	220297
HDC-I	n/a	220260
HDC-A	n/a	220213
Simplificado	n/a	005203
Cardiomicroplegía Infantil	n/a	220145
Cardiomicroplegía Adulto	n/a	220154
Cardiomicroplegía BEC 2000	n/a	220163

Cristalóide Cardiomicroplegia













Braile Biomédica Indústria, Comércio e Representações Ltda. Av. Pres. Juscelino K. de Oliveira, 1505 • Jardim Tarraf I

CEP 15091-450 • São José do Rio Preto • SP • Brasil Telefone 17 2136 7000 • Fax 17 2136 7040
Other countries • Phone # (55) 17 2136 7000 • Fax 17 2136 7040
CNPJ: 52.828.936/0001-09

Responsável Técnico: Vladimir D. A. Ramirez • CRF/SP 9010 Registro ANVISA nº 10159030086 www.**braile**.com.br

